

प्रमाणित किया जाता है कि इस ग्राफी
पुस्तिका में प्रशीत से छेप कुल 100
(एक सौ) पृष्ठ हैं। जिसे श्री अशोक
कुमार सहायक अभियन्ता अवत
प्रमंडल अस्थायी के नाम से निर्गत
किया जाता है।

24/11/18

कार्यपालक अभियन्ता
ग्राफीय कार्य विभाग, कार्य प्रमंडल
बिहार शरीफ (नालन्दा)
राष्ट्रपति
24/11-18

Sch. XLV-Form No. 134

बिहार शरीफ

DIVISION

अवत प्रमंडल अस्थायी

SUB-DIVISION

Measurement Book

No. 2754

Name of officer श्री अशोक कुमार

सहायक अभियन्ता अवत प्रमंडल अस्थायी

Date of first entry

Date of last entry

2nd on A/c Bill

6

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of work:- Construction of Road					
From NH 82 To hillani Pargha.					
Agency:- Harsh Construction					
Agreement No:- SBD-52/2018-19					
Date of Commencement:- 08/02/2019					
Date of completion:- 26/10/2019					
Date of Entry:- 28/10/2019					

Items

① Excavation for road work

2x	3x	30.00x	0.525x	0.10	9.45m ³
2x	3x	30.00x	0.525x	0.10	9.45m ³
2x	3x	30.00x	0.525x	0.10	9.45m ³
2x	3x	30.00x	0.525x	0.10	9.45m ³
2x	3x	30.00x	0.525x	0.10	9.45m ³
2x	4x	30.00x	0.525x	0.10	12.60m ³
2x	3x	30.00x	0.525x	0.10	9.45m ³
2x	1x	10.00x	0.525x	0.10	1.05m ³
2x	3x	30.00x	0.525x	0.10	9.45m ³
2x	3x	30.00x	0.525x	0.10	9.45m ³
					89.25m ³

② Construction of 4.5.8'

1x	11.00x	4.25x	3.00x	0.10	4.373m ³
1x	20.00x	3.00x	0.10	6.000m ³	

Continuation

10.373m³

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
<u>ABSTRACT OF COST</u>					
1) Setting out Pillars					
.....do.....do.....do.....do					Rs 92
1.00 No vide TMB P- 4					
@ Rs 3950.51/No					Rs 3951/-
2) Cross of Reference Pillars					
.....do.....do.....do.....do					Rs 41
4.00 No vide TMB P- 4					
@ Rs 1805.71/No					Rs 7223/-
3) Clearing & grubbing low land					
.....do.....do.....do.....do					Rs 92
0.3126 Hq. vide TMB P- 4					
@ Rs 48772.74/Hq.					Rs 15246/-
4) Construction of Embankment					
.....do.....do.....do.....do					Rs 92
1616.75 m ³ vide TMB P- 4					
@ Rs 134.82/m ³					Rs 21790/-
5) Construction of Subgrade					
.....do.....do.....do.....do					Rs 92
404.18 m ³ vide TMB P- 4					
@ Rs 155.64/m ³					Rs 62908/-
6) Construction of Sub grade					
.....do.....do.....do.....do					Rs 92
523.91 m ³ vide TMB P- 10					
@ Rs 1588/m ³					Rs 82359/-
7) Excavation for road work					
.....do.....do.....do.....do					Rs 92
Continuation					Rs 389657/-

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
① B.P. —————					Rs 1354527/-
1.62 m ³ wide TMB P- 8					
② 5103.73/m ³					Rs 82681/-
③ H.W. in Brick masonry					
—————do—————do—————do					Rs 12
4.02 m ³ wide TMB P- 8					
④ 5900.94/m ³					Rs 82731/-
⑤ Plastering H.P. N.B.					
—————do—————do—————do					Rs 12
7.50 m wide TMB P- 8					
⑥ 1366.05/m					Rs 10245/-
⑦ Plastering with cement mortar					
—————do—————do—————do					Rs 12
2390 m ² wide TMB P- 9					
⑧ 166.25/m ²					Rs 3973/-
					Rs 1459744/-
⑨ 2.27% Below for Agreement					Rs 33136/-
					Rs 1426608/-
⑩					
⑪					
⑫					
⑬					
⑭					
⑮					
⑯					
⑰					
⑱					
⑲					
⑳					
㉑					
㉒					
㉓					
㉔					
㉕					
㉖					
㉗					
㉘					
㉙					
㉚					
㉛					
㉜					
㉝					
㉞					
㉟					
㊱					
㊲					
㊳					
㊴					
㊵					
㊶					
㊷					
㊸					
㊹					
㊺					
㊻					
㊼					
㊽					
㊾					
㊿					

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Sch. XLV-Form NO. 154					Contents of area
Particulars	Details of actual measurement				
	No.	L.	B.	D.	
<u>Material statement</u>					
① E/W —	2544.25	m ³			
② S/Metal —	699.78	m ³			
③ S/Screening —	50.823	m ³			
④ Crushed chips —	1.4584	m ³			
⑤ Bricks —	7010	Mbs			
⑥ Coarse sand —	111.617	m ³			
⑦					
⑧					
⑨					
⑩					
⑪					
⑫					
⑬					
⑭					
⑮					
⑯					
⑰					
⑱					
㉑					
㉒					
㉓					
㉔					
㉕					
㉖					
㉗					
㉘					
㉙					
㉚					
㉛					
㉜					
㉝					
㉞					
㉟					
㊱					
㊲					
㊳					
㊴					
㊵					
㊶					
㊷					
㊸					
㊹					
㊺					
㊻					
㊼					
㊽					
㊾					
㊿					

Continuation